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kontaktowy 033-860 46 52
Telefon
komórkowy Nie podano
FAX Nie podano
Email zmt@zmt.com.pl
Opisy Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe Żywiec Medical Trading Sp. z o.o. jest firmą, która istnieje na rynku od 1998

roku. Jesteśmy wyspecjalizowanym przedsiębiorstwem zajmującym się sprzedażą sprzętu szpitalnego,
rehabilitacyjnego oraz aparatury medycznej wiodących na rynku producentów. Współpracujemy m.in. z takimi firmami
jak: Żywiecka Fabryka Sprzętu Szpitalnego FAMED S.A. , MEYRA Polska Sp. z o.o. , Reha-pol-a Sp. z o.o. , ULTRA-VIOL
Sp.j. , TECH-MED Sp.j. , HABYS Sp. z o.o. , ALVO Grupa Gastrometal , Ascor S.A. , Hammerlit Polska Sp. z o.o. , Tehand
Sp. z o.o. , BTL Polska Sp. z o.o. , ASPEL , Pragnąc wyjść naprzeciw oczekiwaniom klientów w naszej ofercie posiadamy
cały szereg specjalistycznych wyrobów, do których należą m.in.: uniwersalne stoły operacyjne , kolumny zasilające ,
lampy operacyjne , lampy zabiegowe , lampy bakteriobójcze , negatoskopy , pompy infuzyjne , specjalistyczne łóżka
szpitalne dla Oddziałów Intensywnej Opieki Medycznej, Oddziałów Ortopedycznych, Kardiologicznych, Opieki
Paliatywnej , fotele ginekologiczne z napędem elektrycznym , fotele i unity stomatologiczne , łóżka porodowe , Swoją
ofertę wzbogaciliśmy o sprzęt rehabilitacyjny w którym znajdują się m.in.: stoły do masażu , wózki do nauki chodzenia
, lampy rehabilitacyjne , wózki inwalidzkie , Żeby móc zaspokoić zróżnicowane potrzeby służby zdrowia w swojej
ofercie posiadamy również wyroby mniej skomplikowane. Są to m.in.: podstawowe łóżka szpitalne , szafki przyłóżkowe
, fotele ginekologiczne, fotele okulistyczno-laryngologiczne , wózki do przewożenia chorych , oraz cały szereg
produktów związanych z wyposażeniem gabinetów lekarskich i praktyk lekarzy rodzinnych: uniwersalne stoły do badań
, kozetki lekarskie (w tym do EKG) , parawany , biurka , asystory , Oferowany przez nas sprzęt spełnia rygorystyczne
wymagania jakościowe oraz posiada wszelkie niezbędne świadectwa i certyfikaty, mieszcząc się przy tym w
rozsądnych przedziałach cenowych.
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